
 Krajský svaz házené Vysočina 

 Žďárská 158, 592 14  Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

Zápis č. 16 - 02                                  Strana 1 z 2                                        30.06.2016 

 

Zápis č. 16 - 02 
 

z jednání exekutivy KSH Vysočiny dne 30. 06. 2016 v Novém Veselí 

 
 
Přítomni: Ing. Zdeněk Tůma, Pavel Hladík, Jan Král, Alois Prokop 
Omluveni: Ing. Hubert Kubala, David Kučera  Hosté: Zdeněk Materna 
 
 
Vyřazené úkoly: 77, 88, 90, 91, 92 a 98 
 

 

Program: 1.   Kontrola úkolů  

2. Informace z jednání ČSH 

3. Nové úkoly - různé 
 
 

Úkoly z 9. 10. 2014 

44. Školní ligy - rozšířit o Třebíč              Zajistí: P. Hladík a M. Domkář 

Úkoly ze 15. 12. 2015 

85. Exekutiva rozhodla na základě výsledků podzim 2015 o nominaci do Házenkářského desetiboje 
dívky - DHK Slavoj Žirovnice, náhradník TJ Jiskra H avlíčkův Brod, chlapci TJ Sokol Nové Veselí, 
náhradník TJ Sokol Velké Meziříčí                            - Splněno 

   

86. Žádáme pořadatele, dívky kraj Královéhradecký, chlapci kraj Pardubický o potvrzení přijetí 
nominace a sdělení místa a termínu kvalifikačního turnaje Ház.deset.    Zajistí: Král 

18.2.2016 PaKSH a KrKSH, nerespektuje rozhodnutí ČSH a odmítli pořádání kvalifikačních turnajů 
Házenkář. desetiboje     Žádáme ČSH o potvrzení změny pořádání turnajů 

kvalifika ční turnaj dívek uspořádá Žirovnice v neděli 3.4.2016 od 9:00 hodin 
kvalifika ční turnaj chlapců uspořádá Velké Meziříčí dle volné haly             - Splněno 

Úkoly z 18. 02. 2016 
   

93. Domácí oddíly mají povinnost zajistit rozhodčí a nahlásit je na holendapepa@gmail.com   - Splněno 
   

94. Pokud si rozhodčí oddíl nezajistí, tak 14 dní před začátkem turnaje požádá o zajištění rozhodčích 
na holendapepa@gmail.com, platí i na turnaje mimo Ligu Vysočiny                          - Splněno 

   

95. V případě pořádání turnaje, mimo Ligu Vysočiny je povinností oddílů nahlásit jména rozhodčích 
na holendapepa@gmail.com                              - Splněno 



 Krajský svaz házené Vysočina 

 Žďárská 158, 592 14  Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

Zápis č. 16 - 02                                  Strana 2 z 2                                        30.06.2016 

   

96. Exekutiva KSHV s velkou radostí a oznamuje založení nového házenkářského oddílu v 
Tělocvičné jednotě Sokol Žďár nad Sázavou, vyslovuje uznání našemu RHC, které 
se zásadním způsobem zasloužilo o vznik tohoto oddílu. 

KSHV zároveň žádá ČSH o vyjádření, jakým způsobem bude Exekutiva ČSH řešit úkol daný jí 
srpnovou Konferencí ČSH a týkající se podpory nově vznikajících oddílů 

30.6.2016 - KSHV pověřuje předsedu projednáním na RADĚ ČSH 
   

97. Exekutiva KSHV konstatuje, že nadále pokračuje praxe „Komise pro soutěže, pravidla a 
rozhodčí“ v nedodržování Rozpisu soutěže, Žákovské ligy, odst. 17. Řízení utkání a 
turnaj ů. Pro delegaci rozhodčích ČSH nespolupracuje s krajskou komisí rozhodčích 
Vysočiny a deleguje převážnou část rozhodčích mimo Kraj Vysočinu, čímž opakovaně 
způsobuje oddílům finanční škodu 
30.6.2016 - KSHV pověřuje předsedu projednáním na RADĚ ČSH 

   

99. Exekutiva KSHV upozorňuje ČSH, že opakovatelně neřeší nesmyslné nasazování 
rozhodčích a delegátů, které způsobuje zcela zásadní rozdíly finančních nákladů na 
rozhodčí pro jednotlivé oddíly 
30.6.2016 - KSHV pověřuje předsedu projednáním na RADĚ ČSH a žádáme o předání 
zpracované analýzy optimálního řešení v soutěžích řízených ČSH 

   

100. Exekutiva KSHV si dovoluje požádat ČSH o vyjádření k bodům  96, 97 a 99 
   

101. Finále školních lig bude uspořádáno v Havlíčkově Brodu v pondělí 23. května 2016, zahájení v 9:00 hodin za 
předpokladu, že se do 15. března 2016 přihlásí mimo Havlíčkův Brod a Nové Veselí třetí účastník             - Splněno 

Úkoly z 30. 06. 2016 

102. Byla provedena kontrola úkolů - Splněno 
   

103. Předseda KSHV Ing. Tůma podal základní informace z jednání ČSH              - Splněno 
   

104. Exekutiva schválila výsledky Lig Vysočiny žactva - Handball-Net, byly zajištěny poháry a medaile 
pro tři nejlepší celky všech kategorií a pro všechny účastníky 1+4, účastnické medaile        - Splněno 

   

105. Exekutiva rozhodla o udělení pokut za nezapsání výsledků do Handball-Netu: Jiskra 
Havlíčkův Brod 2x starší žáci, 2x mladší žáci - 4x 500,- Kč - pokuta celkem 2.000,- Kč  

   

106. Vítězem Ligy Vysočiny mužů se stalo družstvo TJ Sokol Dolní Cerekev             - Splněno 
   

107. Josef Holenda na vlastní žádost ukončil činnost v exekutivě KSHV, exekutiva tuto skutečnost bere na vědomí a 
děkuje Josefu Holendovi za práci vykonanou  pro házenou 

   

108. Exekutiva KSHV kooptuje do funkce obsazovacího referenta rozhodčích Jiřího Dolejšího ze Žďáru 
   

109. - Pozor, důležité pro oddíly - Exekutiva rozhodla, burza termínů turnaj ů 
podzim 2016 se uskuteční v Dolní Cerekvi ve čtvrtek 4. 8. 2016  

Zapsal: Jan Král        Schválil: Ing. Zdeněk Tůma 


